Afbeelding kan verschillen van het oorspronkelijke product
PRESTATIES
Corrosieweerstand ● ● ● ○ ○
KERNKENMERKEN
Productnaam Accessoire
Behuizingstype Accessoire
Draagvermogen bij 3 km/u 40 kg
Statisch Draagvermogen 80 kg
Totale hoogte 8 mm
BEVESTIGING
Type bevestiging Stift met U-vormige plaat
Lengte plaat 40 mm
Breedte plaat 27 mm
Lengte bevestigingsgat
(maximaal)
32 mm
Breedte bevestigingsgat
(maximaal)
32 mm
Diameter bevestigingsgat 4 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 November 2025 1/1
PRODUCTINFORMATIE
P10-40X27 / 8
EAN 4031582320152